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 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Çiçekda-
ğı ilçesini ziyaret ederek belediye 
ve ilçe yetkilileriyle bir araya 
geldi. 
 Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, Köseli Belde Başkanı 

Mustafa Duran ve diğer yetkili-
lerle yapılan görüşmelerde, ilçe-
ye kazandırılması planlanan pro-
jeler masaya yatırıldı.
  Ziyaret kapsamında, Çi-
çekdağı’na yapılması hedeflenen 
önemli yatırımlar hakkında 

IBRAHIM YILDIRIM

Şair / Yazar

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

YILDIZ MAHKEMESİ 

ÖNCESİ

 'YALANCI ŞAHİT'

 SONDAJI... 

KIRŞEHİR’DE

 ÜÇ SİNEMA

 VARDI  

 Altmış yaş üstü şehirde yaşayanlar 
hatırlayacaktır.
 Kırşehir’de de bazen aynı zaman di-
limlerinde bazen de farklı zamanlar da hiz-
met etmiş üç kapalı ikide açık sinema sa-
lonları vardı.
 İnsanların ailece anne, çoluk, ço-
cuk, baba, nine, dede eş, dost akraba bir-
likte gittiği salonlarda bugün eser kalmadı.
 Sadece Siyah beyaz Resimlerde anı-
ları kaldı.
 Bugün birçok Kırşehirli hatırlamı-
yordur bile.

4'te

Çiçekdağı’na 
Vekil 

Erkan’ın 
Girişimleriyle 

Büyük Yatırımlar Geliyor

 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, Milletvekili Metin İlhan, CHP İl Baş-
kanı Baran Genç, Akpınar Belediye Başka-
nı Şükrü Turgut, İl Genel Meclisi Üyeleri ve 
Belediye Meclisi Üyeleri ile birlikte, 10 

Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nde, ilimiz-
deki gazeteci konsey, dernek, birlik baş-
kanları ve basın emekçileri ile dayanışma 
yemeğinde bir araya geldi.
 Çalışan Gazeteciler Günü

BAŞKAN EKİCİOĞLU 2024 FAALİYET 
SUNUMUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

 Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Merkez Kü-
tüphane içerisinde kısa süre 

önce hizmete açılan Genç Ofis’te 
öğrencilerle bir araya geldi.
  Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen buluşmada 

Vali Demiryürek, 
Genç Ofiste 

öğrencilerle buluştu 
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek

"Ahilik Konuşmaları"na katıldı

2'de

 Kırşehir Belediyesi tara-
fından kültür ve sanat alanındaki 
çalışmalara bir yenisi eklenerek, 
2021 yılından bu yana düzenle-
nen “Kırşehir Belediyesi Soner De-

mirbaş’la Şiir Atölyesi”nin 2025 
Kış Dönemi kayıtları devam edi-
yor.
  Şiir atölyesine katılmak 
isteyenler, 24 Ocak 2025 

Kırşehir Belediyesi Şiir 
Atölyesi 2025 kış dönemi 

kayıtları devam ediyor
 - Kırşehir Sivil İnisiyatif Platfor-
mu tarafından başlatılan "Gazze'ye anne 
eli değsin" yardım kampanyasında top-
lanan yardım malzemelerini taşıyan tır, 
Gazze'ye gönderilmek üzere Mersin

Gazze için 
toplanan yardım
 malzemelerini 

taşıyan
 tır Kırşehir'den

 yola çıktı

2'de

 - Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinde 
seçmeli "Kadın ve 
Aile" dersine katılan 
öğrenciler, kadın hak-
ları, toplumsal hayat-
ta kadın ve ailenin 
önemi, iş hayatı, aile 
içi iletişim, aile

Üniversite
 öğrencileri

 "Kadın ve Aile"
dersiyle hayata

 hazırlanıyor
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Çiçekdağı’na Vekil Erkan’ın 
Girişimleriyle Büyük Yatırımlar Geliyor
1'den Devam
detaylı incelemeler gerçekleştirildi.
BULAMAÇLI KAPLICASI YENİDEN HAYATA GEÇİYOR
 Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu’nun öncülü-
ğünde hazırlanan projelerden biri olan Bulamaçlı Kaplıcası’nın yeni-
lenmesi çalışmaları, Milletvekili Erkan’ın gündeminde önemli bir yer 
tuttu. Kaplıcanın bulunduğu alanda yerinde incelemelerde bulunan 
Vekil Erkan, bu proje için Kültür ve Turizm Bakanlığı ile görüşmele-
rin sürdüğünü belirtti. Erkan, “Kaplıcamızın yeniden yapılması nok-
tasında, ilçemize güzel bir eser kazandırmak için çalışmalarımız 
devam ediyor. Belediye Başkanımızın gayretleriyle, ilçemiz için 
önemli bir turizm potansiyelini yeniden canlandırmayı hedefliyoruz” 
dedi.
AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İÇİN ARAZİ İNCELEMESİ
 Çiçekdağı’nda yapılması planlanan bir diğer önemli yatırım 
ise Açık Ceza İnfaz Kurumu. Milletvekili Erkan, beraberindeki he-
yetle birlikte bu proje için belirlenen arazide incelemelerde bulun-
du. Erkan, ceza infaz kurumunun ilçeye ekonomik katkı sağlayaca-
ğını ve bölgedeki istihdamı artıracağını ifade etti. Proje hakkında 
detaylı bilgi veren Erkan, “İlçemiz için stratejik bir yatırım olan Açık 
Ceza İnfaz Kurumu projesinin hayata geçmesiyle, bölge ekonomisi-
ne önemli bir değer katmayı amaçlıyoruz” şeklinde konuştu.
İLÇEYE DEĞER KATACAK ÇALIŞMALAR
 Ziyaret sırasında Çiçekdağı İlçe Başkanı ve İl Genel Meclis 
Üyeleri ile de bir araya gelen Necmettin Erkan, ilçenin ihtiyaçlarını 
belirlemek ve çözüm odaklı çalışmalar yapmak üzere kapsamlı isti-
şarelerde bulundu. Belediye Başkanı Hakanoğlu, ilçeye yapılacak 
yatırımlardan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Vekilimizin des-
tekleriyle projelerimiz hız kazanıyor. Çiçekdağı’nın kalkınması adına 
çalışmalarımız kararlılıkla sürecek” dedi.
2025’TE BÜYÜK DEĞİŞİMİN HABERCİSİ
 Milletvekili Erkan, Çiçekdağı’na yapılacak yatırımların sade-
ce kaplıca ve ceza infaz kurumu projeleriyle sınırlı olmadığını belir-
terek, ilçedeki diğer önemli gelişmelere de değindi. 2025 yılı içeri-
sinde Kırşehir-Yerköy genişletilmiş yol çalışmasının başlayacağını, 
Çiçekdağı Çamlığı’nda otel yapımı için çalışmaların sürdüğünü ve il-
çede spor tesisleri ile park alanlarının yenileneceğini müjdeledi.
Başkan Hakanoğlu da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, "Milletvekilimiz Sayın Necmettin Erkan’ın desteğiyle projeleri-
miz hız kazanıyor. Çiçekdağı’nın her yönüyle kalkınması adına ka-
rarlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.
 Milletvekili Erkan, Çiçekdağı’na yapılması planlanan yatı-
rımların takipçisi olacağını ve projelerin bir an önce hayata geçmesi 
için çalışmaya devam edeceğini belirtti. Ziyaret, ilçede büyük bir he-
yecan yaratırken, vatandaşlar da yatırımların Çiçekdağı’nın gelişimi-
ne büyük katkı sağlayacağına inanıyor. (FİLİZ ÖZ)

BAŞKAN EKİCİOĞLU 2024 FAALİYET SUNUMUNU GERÇEKLEŞTİRDİ
1'den Devam
nedeniyle, 10 Ocak 2025 Cuma günü Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi’ndeki dayanışma 
yemeğinde ilimizdeki gazeteci konsey, der-
nek, birlik başkanları ve basın emekçileri ile 
buluşan Başkan Ekicioğlu, gazetecilerin hal-
kın özgür sesi olmaları bağlamında çok 
önemli bir yere sahip olduğunu dile getirdi. 
Başkan Ekicioğlu, dayanışma yemeğine ka-
tılan ve çalışan tüm gazetecilerin 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, yemek programının ardından Neşet 
Ertaş Kültür Sanat Merkezi Gönül dağı Top-
lantı Salonu’nda 2024 Yılı Faaliyet Sunu-
mu’nu yaptı. Sunum öncesi bir konuşma 
gerçekleştiren Başkan Ekicioğlu, şunları 
ifade etti: “31 Mart 2019 yerel seçimlerin-
de, “Umudu beraber ekeceğiz” diyerek çık-
tığımız yolda halkımızın desteğiyle Kırşe-
hir'de bir değişim gerçekleştirdik ve yapıla-
maz denilen birçok şeyi ilk 5 yıllık süre içe-
risinde hayata geçirdik. 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerinde ise halkımızın teveccühü ile ye-
niden göreve getirilerek ikinci dönem çalış-
malarımıza başladık.
 Bir şehrin ve ülkenin gelişmesi için 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün açtığı yolda, akılcı ve gücünü halk-
tan alan projelerin yaratılması gerekiyordu. 
Biz de tüm ekip arkadaşlarımızla birlikte ve 
halkımızın da sonsuz desteğiyle göreve gel-
diğimizde söz verdiğimiz 70 projemizin 
Yüzde 80’ini tamamlayarak büyük bir başa-
rıya hep birlikte imza attık. Söz verdiğimiz 
projelerimizin dışında, yine değerli Kırşehir 
halkının istek, öneri ve beklentileri doğrul-
tusunda; Mehmet Çavuş Cesarettepe Kah-
ramanlık Parkı, Bağbaşı Pazar Yeri, Çukur-
çayır-Güvercinlik-Üçgöz Revizyon İmar 
Planı ve Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi, Çu-
kurçayır Mahallesi Mehmet Yılancı Parkı, 
Kervansaray Mahallesi Karaoğlan Bülent 
Ecevit Parkı, Hobi Bahçeleri gibi projeleri de 
hayata geçirerek ilimizin gelişimine katkı 
sağladık.
 Yaptığımız tüm çalışmalarımızda ön-

celiğimiz ise her zaman Kırşehir’de yaşayan 
tüm kesimlerin eşit oranda hizmetlerden 
faydalanmalarını sağlamak oldu. Kırşehir’in 
hiçbir mahallesini diğerinden ayırmadık ve 
projelerimizi de bu doğrultuda hayata ge-
çirdik.
Halkımıza daha hızlı ve daha sağlıklı hizmet 
sunabilmek için Kırşehir Belediyesi’nin tüm 
birimlerini birbiriyle uyumlu ve dayanışma 
halinde koordine ettik. Buradan bütün Mü-
dürlerimize ve Müdürlüklerimizde emek 
veren tüm mesai arkadaşlarımıza da teşek-
kür etmek istiyorum.
 Kırşehir Belediyesi olarak önceliği-
miz şeffaf, tasarrufa önem veren, hesap ve-
rebilir; kamunun parasını tekrar kamuya 
harcayan bir Belediye olmaktı ve bunu ba-
şardık. “Hiçbir iş yapamazlar” diyenlere 
karşı büyük bir borçla devraldığımız Beledi-
yemizin borcunu sıfırlama noktasına ulaştık. 
Bunu yaparken ne bir kredi kullandık ne de 
başka yerlerden yardım bekledik. Sadece 
ve sadece halkımızın desteğiyle ve Beledi-
yemizin Öz kaynaklarıyla planlı ve program-
lı bir şekilde çalışma yürüterek bugünlere 
geldik.”
 Başkan Ekicioğlu, konuşmasının ar-
dından, Kırşehir Belediyesi olarak 2024 yı-
lında birim müdürlükleri aracılığı ile neler 
yaptıklarına ilişkin sunumunu gerçekleştirdi.
Birim Müdürlükleri aracılığı ile 2024 yılı bo-
yunca yapmış oldukları çalışmaları görseller 
eşliğinde ayrıntılı bir şekilde anlatan Başkan 
Ekicioğlu ve Kırşehir halkı için yapacakları 
çalışmalara da ayrıntılı bir şekilde yer verdi. 
Kent Park'ın devamı olan 300 dönümlük 
alanda "Doğapark Projesi"; Eski Karayolla-
rı'na ait alanda, Neşet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi'ne alternatif ve daha kapsamlı 
"Kültür Park Projesi"; Her Mahalleye "Kreş 
Projesi" gibi çalışmalarla ilgili bilgiler akta-
ran Başkan Ekicioğlu, basın mensuplarının 
sorularını da yanıtladı.
CHP İl Genel Meclisi Üyesi Yılmaz Zengin 
de Kırşehir Belediyesi’nin katkılarıyla yap-
mış oldukları çalışmalar hakkında bilgilen-
dirmede bulundu. (SEVGİ ER)

Gazze için 
toplanan yardım
 malzemelerini 

taşıyan
 tır Kırşehir'den

 yola çıktı
1'den Devam
Limanı'na uğurlandı. Kampanyayla topla-
nan kışlık kıyafet ve giyecek ile battaniye 
ve yorgan gibi malzemelerin yüklendiği 
yardım tırı için Cacabey Meydanı'nda 
uğurlama töreni düzenlendi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek, Gaz-
ze'ye bir el uzatılması amacıyla, özellikle 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Gü-
nü'nde kampanyanın başlatıldığını anım-
sattı.
 Demiryürek, "Kırşehirlilerin gön-
lünden kopanları, ortak koordinasyonla 
Gazze'ye ulaştırmak üzere yola çıkaraca-
ğız. Tüm dünyanın gözü önünde soykırı-
mın yaşandığı Gazze'deki kardeşlerimizi 
de unutmadığımızı, onların yanında oldu-
ğumuzu göstermek için hep beraber top-
ladığımız eşyaları yola çıkarıp, gönderece-
ğiz. Emeği geçenlere teşekkür ederiz." 
dedi.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal ise kadına, çocuklara ve insanlığa 
yönelik şiddetin en büyüğünün Gazze'de 
yaşandığını vurgulayarak, kentteki sivil 
toplum kuruluşları ve vatandaşların des-
tekleriyle toplanan ürünlerin yerine ula-
şacağını söyledi.
 KADEM Kırşehir İl Temsilcisi Mü-
ge Şebnem Şahin de yaklaşık 2 ay önce 
Gazze'deki mağdurlar için kampanya baş-
latıldığını, kadınlar başta olmak üzere Kır-
şehir halkından büyük destek geldiğini be-
lirtti.Konuşmaların ardından tır, Gaz-ze'ye 
gönderilmek üzere Mersin Limanı'na 
uğurlandı.
 Uğurlama törenine, daire amirle-
ri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Belediyesi Şiir Atölyesi 2025
 kış dönemi kayıtları devam ediyor

1'den Devam
tarihine kadar Neşet Ertaş Kültür Sanat Mer-
kezi Danışma Birimine başvuruda bulunabi-
lecek.
KÜLTÜR VE SANATTA ÖNCÜ PROJE
 Aralık 2021’de hayata geçirilen Şiir 
Atölyesi, 2024 Güz Dönemi çalışmalarını, 27 
Aralık 2024 tarihinde Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Âşık Said Salonu’nda gerçek-
leştirilen “Talana Karşı Toprağım ve Sev-
dam” temalı şiir dinletisi ile sonlandırmıştı. 
Eko-şiirlerden oluşan bu dinletide, ekolojik 
bir dünya ve topluma dair mesajlar sanat-
severlere sunulmuştu. Güz döneminin ar-
dından kısa bir ara veren atölye, yeni döne-
me katılımcıların başvurularıyla yeniden baş-
layacak.
BAŞKAN EKİCİOĞLU’NDAN DESTEK 
MESAJI
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, göreve geldiklerinden bu yana 
kültür ve sanatın kentin gelişiminde kritik 
bir öneme sahip olduğuna dikkat çekerken, 
Şiir Atölyesi gibi projelerle Kırşehir’in kültür 
ve edebiyat dünyasına katkı sunmaya 
devam ettiklerini belirtti. Başkan Ekicioğlu, 
“Kültür ve sanattan yoksun kalan toplumla-
rın gelişimi her zaman eksik kalır. Bu bilinç-
le şiir, edebiyat ve sanata dair çalışmaları-

mızı sürdürüyoruz” dedi.
DERİNLEMESİNE ŞİİR ÇALIŞMALARI
 Kırşehir Belediyesi basın sorumlusu 
Soner Demirbaş tarafından organize edilen 
Şiir Atölyesi’nde, Divan Şiiri, Halk Şiiri ve 
Modern Şiir gibi alanlarda kapsamlı çalış-
malar yapılıyor. Atölye, şiir dili, esin, imge, 
biçem, metafor gibi konuları derinlemesine 
ele alarak, katılımcıların şiir yazma pratiğini 
geliştirmelerine olanak sağlıyor. Bunun yanı 
sıra, biçim ve içerik arasındaki ilişki ve diya-
lektik de pratik çalışmalarla destekleniyor.
2025 Kış Döneminde, modern şiir odaklı ça-
lışmaların yanı sıra, yeni katılımcılara şiir 
yazma ve yorumlama becerileri kazandırıl-
ması hedefleniyor.
ÜCRETSİZ KATILIM İMKÂNI
 Edebiyat alanında üretimde bulun-
mak isteyen herkesin ücretsiz olarak katıla-
bileceği Şiir Atölyesi, Kırşehir’in kültür ve 
sanat ortamına önemli katkılar sunmaya 
devam ediyor. Atölyeye katılmak isteyenle-
rin, 24 Ocak 2025’e kadar Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Danışma Birimine baş-
vurması gerekiyor.
 Kırşehir Belediyesi, kültürel çalış-
malara olan desteğini sürdürüyor ve sana-
tın her alanında yeni projelerle kent sakin-
lerini buluşturmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Genç 
Ofiste öğrencilerle buluştu 

1'den Devam
öğrencilere çeşitli ikramlarda bulundu. Vali Demiryürek, gençlerin fi-
kirlerini dinleyerek üniversite hayatına dair önerilerini aldı. Genç 
Ofis’in, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimlerini desteklemek 
amacıyla kurulduğunu belirterek, bu tür mekanların öğrencilere 
yeni ufuklar açacağını ifade etti. Ayrıca, gençlerin bu tür projeler-
den en iyi şekilde faydalanması için desteklerinin süreceğini dile ge-
tirdi.
 Buluşmanın ardından Vali Demiryürek, Ahi Evran Üniversi-
tesi tarafından düzenlenen ve Ahilik felsefesinin ele alındığı "Ahilik 
Konuşmaları" programına katıldı. Programın konuşmacısı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Gökbel, Ahilik kültürü ve felsefesinin tarihsel 
kökenleri, değerleri ve günümüze yansımaları hakkında kapsamlı 
bir sunum gerçekleştirdi.
 Prof. Dr. Gökbel, Ahilik anlayışının toplumsal dayanışma, 
ahlak ve üretim kültürüne olan katkılarını vurgulayarak, gençlerin 
bu değerleri öğrenmesinin önemine dikkat çekti. Program, öğrenci-
lerin sorularıyla interaktif bir şekilde devam etti.
 Vali Demiryürek, program sonunda Ahilik kültürünün Kırşe-
hir’in tarihindeki önemine değinerek, bu tür etkinliklerin gençler 
arasında farkındalık oluşturması açısından değerli olduğunu belirtti. 
Üniversite yönetimi ve konuşmacı Prof. Dr. Gökbel’e teşekkürlerini 
sunan Demiryürek, bu tür etkinliklerin artarak devam etmesi te-
mennisinde bulundu.
 Etkinlik, katılımcılardan büyük ilgi görürken, hem Genç 
Ofis buluşması hem de "Ahilik Konuşmaları" programı, gençlerin 
sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlayan anlamlı bir gün olarak 
kayıtlara geçti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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1'den Devam
 Hatta bunlardan bir tanesi büyük 
sinema yıkıldı, saray ve yeni sinema hala 
yerlerinde durmakta.
 Yazlık sinemaların yerleri beton bi-
nalar oldu.
 Ankara Caddesinde saray buğday 
pazar yerindeki yeni sinemalarda o eski 
günlerinde eser kalmasa da yine bina ola-
rak durmaktalar.
 Kuruluş yıllarını bilmesem de o yıl-
larda insanların tek eğlencesi sinema sa-
lonlarıydı.
 Köyde şehre göçmüştük, sinemayı 
büyüklerimizde duyardık, anlatırlardı din-
lerdik.
 Canlı görmek için yeni filimler gel-
diğinde çarşıya okul arkadaşlarımızla tatil-
lerde sinemaya koşardık.
 O yıllarda Mahalle komşuları toplu 
olarak yazlık sinemalara giderdi.
 Yaşım o dönemlerde sekiz olması-
na rağmen yani altmış yetmişli yıllarda 
hemen her sinemada film izlemişliğim var-
dır.
 Terme caddesine yetmişli yılda 
yeni bir sinema yapılmıştı loş ışıklar, kol-
tuklar kırmızı deri, sahne açılan perde ilk 
açıldığı günlerde büyük sinemaya gide bil-
mek için günler öncesinde bilet alınırdı.
 O yıllarda Kırşehir’de büyük eksik-
liği fark eden, ihtiyaç olduğunu gören iş-
letmeci dört beş ortaklığı ile o günün ko-
şullarında büyük şehirler de bulunan sa-
lonlara kafa tutacak şekilde dizayn ettire-
rek büyük sinemayı kurdular.
 Koltuk kalitesi, yer döşemeleri, 
ışıklandırması, akustiği, sahne büyüklüğü 
ile mükemmel denilebilecek bir işletme ka-
zanmıştı Kırşehir seyircisi.
 Uzun yıllar gerek film seçiminde 
kaliteden ödün vermeme tavırları, halkın 
sevdiği filmlerin getirilmesi, konser göste-
rilerine ev sahipliği, tiyatro oyunları için 

güzel bir sahne olarak hizmet vererek ta-
rihteki yerini almıştı.
 Bugün büyük sinemanın yerinde 
çok katlı apart ve altı işyeri olarak hizmet 
veriyor.
 Kırşehir konum olarak Ankara-
Kayseri gibi iki büyük metropolün ortasın-
da bir şehir olmamıza rağmen sosyal 
hayat çok akıcı, kabul gören bir seviyede 
değildi. 
 Dolayısıyla bu anlamda bu tür iş-
letmeler çok fazla açılmıyor Kırşehir ölçe-
ğine göre üç sinema yeterliydi.
 Mevcut olan üç sinema,
 Seyircisiyle her gün buluşurdu.
 Kırşehir yetmişli yılların ikinci yarı-
sından sonra değişmeye başladı.
 Azda olsa Büyüyor, gelişiyor.
 Mahalle Çevre yolları, geniş cad-
deler, sokaklar açılıyor alışılagelmişin dı-
şında çok katlı binalar İşhanları, pasajlar 
imar anlamında görselliğini değiştirdi 
gönül şehrinin.
 Yanlış hatırlamıyorsam yetmişli yıl-
larda ikinci üçüncü çarşı iş hanları, Ahi 
Cami karşısına Ahi Çarşısı, Ankara Cadde-
si’ne Ünal Çarşısı hatta pasaj anlamında 
ilk İşhanları diyebilirim.
 Altmışlı yetmişli yıllarda Sinemalar 
aynı zamanda gerek sahne sanatları tiyat-
ro konferans, söyleşi, konser vb. için in-
sanları buluştuğu ortak alanlardı artık yok.
 Değişen dünya işe birlikte sinema 
salonları tarihe karıştı yeni sinema salon-
ları AVM’ lerin içerisinde artık.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Cacabey Mey-
danı’nda vatandaş-
larla bir araya gele-
rek samimi bir soh-
bet gerçekleştirdi. 
 Meydanda 
karşılaştığı Kırşehirli 
hemşehrileriyle çay 
içip hasbihal eden 
Vali Demiryürek, va-
tandaşların talepleri-
ni dinleyerek onlarla 
yakından ilgilendi.
"Kırşehir Halkının 

Sıcak Kanlılığı 
Örnek Oluyor”
 Vali Demir-
yürek, Kırşehir halkı-
nın misafirperverli-
ğinden ve güler yü-
zünden duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Bize son 
derece sıcakkanlı, 
güler yüzle yakla-
şan Kırşehirli hem-
şehrilerimize te-
şekkür ediyorum. 
 Halkımızla 
bir arada olmak, 

onların sorunları-
nı ve taleplerini 
yerinde dinlemek 
bizim için çok kıy-
metli. ” ifadelerini 
kullandı.
 Cacabey 
Meydanı’nda vatan-
daşlarla sıcak bir or-
tamda gerçekleşen 
buluşmada, Vali De-
miryürek halkın ta-
leplerini ve önerileri-
ni dinledi. 
 Eğitimden 
altyapıya, sosyal pro-

jelerden kültürel ça-
lışmalara kadar bir-
çok konuda fikir alış-
verişinde bulunulan 
görüşmede, vatan-
daşlar Vali Demiryü-
rek’in bu samimi yak-
laşımından dolayı 
memnuniyetlerini 
ifade ettiler.
Halka Yakın Yö-
netim Anlayışı
 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, göreve geldi-
ği günden bu yana 
halkla iç içe olmayı 
öncelik haline getir-
diğini belirterek, va-
tandaşların talepleri-
ne hızlı ve etkili bir 
şekilde çözüm üret-
mek için çalıştıklarını 
vurguladı.
Vatandaşlardan 
Teşekkür
 Meydanda 
Vali Demiryürek ile 
bir araya gelen va-

tandaşlar, devlet yö-
neticilerinin halkla iç 
içe olmasının kendi-
lerini mutlu ettiğini 
belirterek teşekkür 
etti. 
 Kırşehir 
halkı, şehrin gelişimi 
ve vatandaşların ih-
tiyaçlarının karşılan-
ması konusundaki ça-
balardan memnun ol-
duklarını dile getirdi.
 Bu anlamlı 
buluşma, Cacabey 
Meydanı’nda sıcak 
ve samimi bir at-
mosfer oluştururken, 
Vali Demiryürek’in 
halkla kurduğu güçlü 
bağ bir kez daha tak-
dir topladı. 
 Kırşehir hal-
kının birlik ve bera-
berliğini güçlendiren 
bu tür etkinliklerin 
devam etmesi bekle-
niyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, Cacabey Meydanı’nda 
vatandaşlarla bir araya geldi

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) kurucusu ve 
ilk Cumhurbaşkanı 
Rauf Denktaş’ı vefa-
tının yıl dönümünde 
rahmetle andı
 . Başkan Eki-
cioğlu, yaptığı açık-
lamada Denktaş’ın 
Kıbrıs Türk halkının 
bağımsızlık mücade-
lesindeki liderliğini 
ve kararlı duruşunu 
vurguladı.
"Rauf Denktaş’ı 
Saygıyla Anıyo-
ruz”
 Başkan Eki-
cioğlu, sosyal medya 
üzerinden yaptığı 
paylaşımda şu ifade-
lere yer verdi:
“Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin ku-
rucusu ve ilk Cum-
hurbaşkanı Rauf 
Denktaş’ı vefatının 
sene-i devriyesinde 
saygı ve rahmetle 
anıyorum. Denktaş, 
Kıbrıs Türk halkının 
özgürlüğü ve bağım-
sızlığı için verdiği mü-
cadeleyle tarihimiz-
de unutulmayacak 
bir liderdir.”
Rauf Denktaş Kim-

dir?
 Rauf Raif 
Denktaş, 27 Ocak 
1924 tarihinde Kıb-
rıs’ın Baf kasabasın-
da doğdu. İngilte-
re’de hukuk eğitimi 
alan Denktaş, Kıbrıs 
Türk halkının hakla-
rını savunmak için 
genç yaşta siyasi are-
nada yer aldı. 
 1950’li yıl-
larda başlayan Eno-
sis (Kıbrıs’ın Yuna-
nistan’a bağlanması) 
planlarına karşı çıka-
rak Kıbrıs Türk halkı-
nın haklarını savun-
du.
 Denktaş, 
1974 Kıbrıs Barış 
Harekâtı sonrası 
adadaki Türklerin 
lideri olarak öne 
çıktı. 15 Kasım 
1983’te KKTC’nin 
ilan edilmesinde 
önemli bir rol oy-
nadı ve aynı yıl 
KKTC’nin ilk Cum-
hurbaşkanı oldu. 
 Denktaş, 
uzun yıllar boyunca 
Kıbrıs Türk halkının 
uluslararası alanda 
tanınması için müca-
dele etti. 13 Ocak 
2012 tarihinde haya-
tını kaybeden Rauf 
Denktaş, Türk dün-

yasında bağımsızlık 
ve özgürlük müca-
delesinin sembol 
isimlerinden biri ola-
rak anılmaktadır.
Kıbrıs Davasının 
Efsanevi Lideri
 Rauf Denk-
taş, kararlı liderliği 
ve diplomatik yete-
nekleriyle Kıbrıs 
Türk halkının hakla-
rını uluslararası are-
nada savundu. Ha-
yatı boyunca bağım-
sız bir KKTC için mü-

cadele eden Denk-
taş, birçok kişi tara-
fından "Kıbrıs Dava-
sı'nın Efsanevi Lide-
ri" olarak tanımlandı.
Kırşehir’de Anma 
Mesajları
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu’nun 
yanı sıra birçok va-
tandaş, Rauf Denk-
taş’ın Türk dünyası 
için taşıdığı önemi 
vurgulayarak saygı 
mesajları paylaştı. 

 Denktaş’ın 
bağımsızlık mücade-
lesine olan katkıları 
ve Kıbrıs Türk halkı 
için yaptığı çalışma-
lar, minnetle anılma-
ya devam ediyor.
 Başkan Eki-
cioğlu, Denktaş’ın 
Kıbrıs Türk halkının 
geleceği için göster-
diği azmin ve kararlı-
lığın gelecek nesille-
re ilham olacağını be-
lirtti.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Selahattin Ekicioğlu, 
KKTC Başkanı Rauf Denktaş’ı 
vefatının yıl dönümünde andı

 Şekerbank 
Kırşehir Şube Müdü-
rü Nihat Yıldız ve 
banka çalışanları, Kır-
şehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası’na (TSO) 
nezaket ziyaretinde 

bulundu. 
 Ziyaret sıra-
sında Nihat Yıldız, 
Kırşehir TSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz ve 
Meclis Üyesi Burak 

Bülent Batı ile bir 
araya geldi.
 Şube Müdü-
rü Nihat Yıldız, Kır-
şehir TSO’nun şehrin 
ticaret hayatındaki 
önemli rolüne vurgu 

yaparak, oda üyele-
rine yönelik iş birliği 
ve destek projeleri-
ne açık olduklarını 
ifade etti.
 Kırşehir TSO 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mustafa Yılmaz, 
Şekerbank’ın iş dün-

yasına sağladığı fi-
nansal çözümlerin 
önemine değinerek, 
ziyaretlerinden dola-
yı Nihat Yıldız’a ve 
banka çalışanlarına 
teşekkür etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Şekerbank’tan 

KTSO’ya ziyaret

 AK Parti Kır-
şehir 7. Olağan İl 
Gençlik Kolları Kong-
resi geniş bir katı-
lımla gerçekleştirildi. 
Kırşehir İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan’ın da katıldığı 
kongrede, Ahmet 
Sefa Metin AK Parti 
Kırşehir İl Gençlik 
Kolları Başkanlığı gö-
revine seçildi.
Gençlik Kollarında 
Yeni Dönem
 Kongrenin 
divan başkanlığını 
Gençlik Kolları İç 
Anadolu Bölge Koor-
dinatörü İbrahim Ba-
loğlu yaparken, top-
lantıya AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı, mil-
letvekilleri, ilçe ve 
belediye başkanları, 
Kadın Kolları Başka-
nı, geçmiş dönem 
Gençlik Kolları baş-
kanları, il genel ve 
belediye meclis üye-
leri ile şehir dışından 
gelen partililer 

yoğun katılım gös-
terdi.
Başkan Bülent 
Ozan’dan Kutla-
ma
 Kongreye ka-
tılarak gençlik kolla-
rına destek veren İl 
Genel Meclis Başka-
nı Bülent Ozan, yap-
tığı açıklamada, 
"Kongremizde Kırşe-
hir İl Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevine 
Ahmet Sefa Metin 
kardeşimiz seçildi. 
 Gençlik kol-
larımız, partimizin di-
namizmini temsil edi-
yor ve geleceğimiz 
için büyük önem ta-
şıyor. Ahmet Sefa 
kardeşime bu an-
lamlı görevinde ba-
şarılar diliyorum." ifa-
delerini kullandı.
Birlik ve Beraber-
lik Mesajı
 Kongrede, 
parti teşkilatlarının 
birlik ve beraberlik 
vurgusu ön planday-

dı. 
 İl Başkanı, 
Milletvekili ve beledi-
ye başkanları, genç-
lik kollarının partinin 
geleceği için taşıdığı 
önemi dile getirerek, 
yeni başkan ve eki-
bine başarılar diledi. 
 Ahmet Sefa 
Metin ise kongre son-
rası yaptığı açıkla-
mada, kendisine du-
yulan güvenden do-
layı teşekkür ederek, 
gençlik kolları olarak 

partinin hedeflerine 
ulaşmak için çalışa-
caklarını belirtti.
 AK Parti Kır-
şehir İl Gençlik Kol-
ları Başkanı olarak 
göreve başlayan 
Ahmet Sefa Metin ve 
ekibi, yeni dönemde 
gençlerin sesi olmak 
ve Kırşehir’deki 
gençlik çalışmalarını 
güçlendirmek adına 
yoğun bir çaba gös-
tereceklerini belirtti.
(SEVGİ ER)

Başkan Ozan, İl Gençlik Kolları 
Başkanlığı seçimine katıldı!
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 Abdülaziz’in Sarayındaki cariyeler-
den de Arzıniyaz, Zevkiyâb ve Ebrukeman 
kalfalar vardı. Üç Haremağası ( Reyhan, 
Rakım ve Nazif ) arapla bu üç kadın üç 
günden beri saraydaki Abdülhamid’e mah-
sus köşklerden, Malta köşküne kapatılmış-
lardı. 
 Malta Köşküne kapatılanlarla Ma-
beyinci Ragıp Bey meşgul oluyordu. Arap-
ların ve cariyelerin verdikleri cevaplar he-
yetin önündeki masa üzerinde duruyordu. 
Lakin biri de işe yarayacak gibi bir şeyler 
söylemiş değillerdi.
 Hele Abdülaziz’in beşinci vezneda-
rı Arzıniyaz ile Ebrukeman Kalfa… Bunlar 
Abdülaziz’in kendi kendini öldürdüğünü 
iddia edip duruyorlardı.
ZEVKİYÂB KALFA
 Bunlardan Zevkiyâb, çerağ çıkarıl-
mış (çeyizi yapılıp da evlendirilip gitmiş) 
bir cariye idi. Evde kocası ve bebeği kal-
mış, kendisi sorguya getirilmişti. Kadınca-
ğız ürkmüş, korkmuş halde, Mabeyinci 
Ragıp Bey’in sorgulamada kendisine öğre-
tildiği şekilde ifade vermeye razı edildi.
 Zevkiyâb Kalfa ifadesinde, Abdüla-
ziz’in sakalını düzeltmek için makas istedi-
ğinde, Valide Sultan’ın izni ile kendisine 
makası verendi. Ve yine talebi üzerine ken-
disine Kur’an-ı Kerim vermişti. Abdülaziz in-
tihar etmeden önce Yusuf Suresini oku-
muştu.
 Daha sonra bu üzeri yaldız kapaklı 
Kur’an-ı Kerim’i, Pehlivan Mustafa odada 
sayfalarına kan sıçramış olarak görmüş ve 
kanları silerek kaldırmıştı.
 Zevkiyâb Kalfa, kendisine öğretil-
diği tarzda Mahkemede, “Sultan Abdüla-
ziz’in dairesinde gürültü peyda olduğunu 
işiterek ne olduğunu anlamak için pence-
reye çıktığında, orta boylu, siyah bıyıklı za-
yıfça bir adamın pencereden atladığını ve 
bu adam adı geçen Mustafa olduğunu ve 
adı geçen odaya en evvel kendisinin girdi-
ğini ve Sultan’ın vücudunda hayat eseri 
bâki olup “Allah, Allah” demekte olduğunu 
ve başını kolları üzerine alıp kaldırdığında 
gerek ellerinde ve gerek yüzünde kan ol-
madığından düşman işi olduğunu anladığı-
nı” söyler.
 Halbuki Sultan Abdülaziz’in vefatı 
anında şu Zevkiyâb Kalfa eğer gerçekten 
gürültü üzerine pencereden baktıysa böyle 
bir dehşetli saniyede aradan beş sene geç-
tikten sonra ilk defa göreceği Cezayirli 
Mustafa’nın eşkâlini nasıl muhafaza eyle-
miş?
 Ve;
 1- İlk önce odaya girdiğinde bu 
hâli görmüş ise, muhafızlar tarafından 
nasıl bırakılmış?
 2-Kendisi o zaman 12 yaşında bir 
çocuk olduğu halde yalnız başına yaralının 
başını kaldırmaya, elleri ve yüzünü mu-
ayeneye nasıl cesaret etmiş?
 3- Hiç olmazsa Valide Sultan’a 
niçin söylememiş?
 4- Bu hadiseden sonra bu olayı 
diğer kadınlara ve cariyelere nasıl açılma-
mış?
 5- Ve bilahare niçin, ne sebeple ilk 
önce kimlere ihbar etmiştir?[1]
EBRUKEMAN KALFA
 Diğer bir kadın, Ebrukeman kalfa 
da sorgulamada, Sultan Aziz’in Kur’anı is-
tediğinden sual edilince dudu dilli Ebru 
Keman çıtı pıtı anlatmaya başladı:
 -“Okudular efem… Cariyenizden 
Mushaf istemişlerdi efem… Arzıniyaz Kalfa 
nöbetteydi efem… Makası Valide Sultan-
dan aldımdı efem… Götürüp verdimdi 
efem… Allah şahit efem… “
 Ragıp Bey genç kadını yakaladığı 
gibi dışarı çıkardı. Ebrukeman’ın sorgula-
ması başlamadan bitti.[2]
ARZINİYAZ KALFA
 Arzıniyaz Kalfa, Sultan Abdüla-
ziz’in beşinci Haznedarı idi. Anlatımlardan 
çıkarımlarım sonucu akıllı, dirayetli ve bas-
kın karakterli bir kadın olduğu anlaşılıyor. 
Arif Oruç’un “Sultan Abdülaziz, Nasıl Hal’ 
edildi, nasıl intihar etti?”[3] Adlı belgesel 
roman tarzındaki eserinde bu kadından 
çokça bahseder. 
 Eserde anlatıldığına göre, Hüseyin 
Avni Paşa ile kurduğu dostluk o kadar ile-
ridir ki, belli zamanlarla Karagümrük’teki 
yaşlı bir kadın akrabasının evinde Hüseyin 
Avni Paşa ile buluşurlardı.
 (Bu tarihi belgesel roman tarzın-
daki anlatım ne yazık ki 30 Mayıs 1876 
daki darbeye kadar devam etmiş, okuyucu 
konunun devamını bekler haldeyken eser 
darbe ile sona ermektedir. Muhtemelen 

eserin devamı ikinci cildini yazmaya Arif 
Oruç’un ya vakti olmadı yahut ömrü vefa 
etmedi.)
 Arzıniyaz Kalfa, ne Zevkiyâb’a ne 
de Ebrukeman’a benzemiyordu. Onu iste-
dikleri tarafa yönlendirmek kolay değildi. 
Sorgulamada aynen şunları söyledi:
 “Adı geçen Pazar günü Sultan Ab-
dülaziz Efendimiz sakalını düzeltmek için is-
teyip aldığı makasla kendi kendisini telef 
etti. Ve yaralanmadan önce Yusuf Suresini 
tilavet etti. Ve önünde Mushaf-ı Şerif ve 
adı geçen makas bulundu. O anda gelmiş 
olan doktorlara da aynı şekilde cevap ver-
dim.”[4]
 Arzıniyaz Kalfa birçok baskılara 
hedef edildi. Hatta Hasan Paşa Konağına 
getirilip kendisine eziyet de edildi. Hamile 
olduğu için bu baskılar sonucu bebeğini 
düşürdü. Buna rağmen yukarıdaki ifade-
sinden milim sapmamıştır.
 Sorgulamada olayı “şahitlendir-
mek maksadına yönelik” bilgi almak gaye-
si güdülürken bu defa seyri değiştirilerek, 
“şerik-i töhmet”[5] edilmiştir. Böylece hak-
kında lüzum-i muhakemeye karar verilmiş-
tir. Suçlandırılmak istenmiştir açıkçası…
 Sonra, aleni Mahkemeye çıkartıl-
ması mahzurlu görüldüğünden, İtham he-
yetince “men-i muhakemesine” (mahke-
menin men edilmesine) karar verilmiş ve 
bir daha isim ve ifadesinden bahsedilme-
miştir.[6]
BİR USULSÜZLÜK
 Dava şahitlerinden birisi de Rıfat 
Bey’dir. Hâlbuki sanıklara dağıtılan “Şahit-
ler Pusulası”nda bu isim yoktur. Başsavcı-
lıktaki pusulanın aslında da bu isim yok-
ken sonradan diğer şahitler arasına kur-
şun kalemle işaret ve bunun da yolsuzluğa 
mebni tashihi arzu edilmiş… 
 Hâlbuki en son şahidin ismi mah-
kemenin resmî mührüyle kapatıldığı için dı-
şarıdan isim girilmesi imkânı olmadığın-
dan, isim, şöhret ve memuriyetinin diğer 
kalem ve mürekkeplerle sütun haricinde çı-
kıntı şeklinde derç edilmiş olduğu hayretle 
görülmüştür. 
 CMU kanunu gereğince şahitler 
pusulasında isimleri yazılı olmayan kişilerin 
yeminli dinlenmesi lazım gelmeyip, bu gi-
bilerin Başkanlık Makamından celple ye-
minsiz bilgilerine müracaat edilebileceği ve 
dolayısıyla bunların şahit sıfatında ve ifa-
delerinin şahitlik hükmünde olmayacağı 
tasdik edilen işlerden iken Rıfat Bey’in 
dava şahidi arasına sokuşturulması hem 
bir suç hem de onun yalancı şahitliğine bir 
delildir.[7]
YALANCI ŞAHİTLER - HAREM AĞALA-
RI
 Harem Ağalarından Reyhan Ağa 
ifadesinde:
 “Ben sabahleyin dairenin yukarı 
katında dolaşıyordum. Her taraftaki sükûn 
ve sessizlik dikkatimi çekti. Yukarıdan 
aşağı giderken Sultan Abdülaziz’in bulun-
duğu odanın kapısının açık olduğunu gör-
düm. Kapı yanına yaklaştım. Facianın tesir 
eden manzarası tecelli etti. 
 Öğrenmek istediğimde; Fahri Bey, 
Abdülaziz’in omuzlarını tutmuş, Cezayirli 
Mustafa ile Hacı Mehmed’in her birisi padi-
şahın bir dizi üzerine oturmuş, Pehlivan 
Mustafa Padişahın kollarıyla uğraşıyor ve 
elinde kılıç bulunan Ali Bey ve Necip Bey-
ler dahi kapının dışarısında bekliyor idi.
 Kanım dondu, aşağıya indim. Tek-
rar çıktım lakin her şey bitmişti” demiş ve 
diğer şahit Rakım, kapının açık olduğun-
dan Sultan Abdülaziz’in ol veçhile katledil-
diğini ve Ali ve Necip Beylerin kapıda bek-
lediklerini Reyhan Ağanın ifadesi dairesin-
de tekrar etmekle beraber bir de “ Ben 
aşağıda idim, yukarıya çıkmak istedim Ali 
Bey, Arap oğlu yukarı çıkma diye beni teh-
dit eyledi” demiş. Ve İthamiye Heyeti maz-
batasında okunduğuna göre katilleri Abdü-
laziz’in dairesine Fahri beyin soktuğunu 
söylemiş oluyor.
 -Bir padişahın katlini kararlaştır-
mış cüretkârlar gündüzün üç yüze yakın...
Devamı 
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, okul çağındaki 
çocukları zararlı alış-
kanlıklardan koruma 
ve toplumda farkın-
dalık oluşturma ama-
cıyla personeline yö-
nelik “Uyuşturucu ile 
Mücadele Eğitimi” 
düzenledi. 
 Eğitim, Kır-
şehir İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü uz-
manları tarafından 
gerçekleştirildi.
Eğitimde Farkın-
dalık ve Bilinçlen-
dirme Vurgusu

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nden yapılan 
açıklamada, eğitimin 
amacının uyuşturucu 
maddelerin bireyler 
ve toplum üzerindeki 
olumsuz etkilerini öğ-
retmek ve uyuşturu-
cu ile mücadelede 
farkındalık oluştur-
mak olduğu belirtil-
di. 
 Açıklamada, 
“Uyuşturucu madde-
lerin bireyler ve top-
lum üzerindeki za-
rarlarına dikkat 
çeken eğitim, perso-
nelimizin konuya 
daha bilinçli yaklaş-

masını sağlamayı he-
deflemektedir.” ifa-
delerine yer verildi.
Öğretmenlere 
Büyük Sorumlu-
luk Düşüyor
 Eğitim sıra-
sında, özellikle okul 
çağındaki çocukların 
zararlı maddelere 
karşı daha savunma-
sız olduğu vurgulan-
dı. 
 Uzmanlar, 
çocukların büyük bir 
kısmının günlerini 
okulda geçirdiği için 
öğretmenlerin göz-
lem yeteneğinin kri-
tik bir öneme sahip 
olduğunu ifade etti. 

 Eğitimde, 
okul ve aile arasın-
daki bağın güçlendi-
rilmesi gerektiği, bu 
sayede öğrencilerin 
zararlı alışkanlıklar-
dan uzak tutulabile-
ceği dile getirildi.
Kırşehir’de Uyuş-
turucu Kullanımı 
Düşük, Ancak Dik-
katli Olunmalı
 Ülke geneli-
ne kıyasla Kırşe-
hir’de uyuşturucu 
madde kullanım ora-
nının düşük olduğu 
belirtilse de konu-
nun hassasiyetle ele 
alınması gerektiği 
vurgulandı. 
 Uzmanlar, 
özellikle okul orta-
mında zararlı alış-
kanlıklarla mücadele 
etmek için öğret-
menlerin ve idareci-
lerin daha dikkatli ol-
ması gerektiğinin al-
tını çizdi.
Toplumda Bilinç 
Artırılıyor
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu tür eğitimle-
rin uyuşturucu ile 
mücadelede toplu-
mun bilinç düzeyini 

artırmada önemli bir 
rol oynadığını belirt-
ti. Uyuşturucu ile mü-
cadelede öğretmen-
lerin, velilerin ve öğ-
rencilerin ortak ha-
reket etmesi gerekti-
ği ifade edildi.
Geleceğin Güven-
cesi: Farkındalık
 Eğitim prog-
ramı, katılımcılardan 
büyük ilgi gördü. Kır-
şehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, bu tür farkındalık 
eğitimlerinin belirli 
aralıklarla tekrarla-
nacağını ve öğrenci-
lerin sağlıklı bir gele-
ceğe hazırlanması 
için çalışmalara 
devam edeceklerini 
açıkladı.
 Bu anlamlı 
eğitim, Kırşehir’de 
uyuşturucu ile mü-
cadelede atılan 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
 Toplumun 
geleceği için bireyle-
ri bilinçlendirme ça-
bası, eğitim cami-
asında takdirle karşı-
landı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Uyuşturucu ile Mücadele 

için harekete geçti

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Mucur ilçesinde ya-
pımı süren Toplum 
Sağlığı Merkezi, Aile 
Sağlığı Merkezi ve 
112 İstasyonu yeni 
hizmet binası inşa-
atını yerinde incele-
di. 
 Ziyarette İl 
Sağlık Müdürlüğü 
Destek Hizmetleri 
Başkanı Mücahit Düz-
söz ve Başkan Yar-
dımcısı Av. Çağlar 
Dönmez de hazır bu-
lundu.
"Modern ve Dona-
nımlı Sağlık Tesis-
leri Hayata Geçi-
yor”
 İnşaat ala-
nındaki incelemeler 
sırasında açıklama-
larda bulunan Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
Mucur’a kazandırıla-

cak olan bu yeni sağ-
lık kompleksinin mo-
dern ve donanımlı 
bir yapıya sahip ola-
cağını belirtti. 
 “Bu projeyle 
ilçemizdeki vatan-
daşlarımız daha kali-
teli ve erişilebilir sağ-
lık hizmetine kavu-
şacak. İnşaat çalış-
malarını yakından 
takip ediyor ve süre-
cin en kısa sürede ta-
mamlanması için 
yoğun çaba harcıyo-
ruz.” dedi.
Sağlık Yatırımları 
Hız Kesmeden 
Devam Ediyor
 Mucur’da ha-
yata geçirilecek sağ-
lık kompleksinin ilçe-
nin sağlık altyapısını 
güçlendireceğini vur-
gulayan İl Sağlık Mü-
dürü, projenin böl-
gedeki sağlık hiz-
metlerini daha erişi-

lebilir ve etkili hale 
getireceğini ifade 
etti. 
 Yeni hizmet 
binası, Toplum Sağlı-
ğı Merkezi, Aile Sağ-
lığı Merkezi ve 112 
Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nu bir 
araya getirerek kap-
samlı bir sağlık hiz-
meti sunacak.
İnşaat Çalışmaları 
Yerinde İncelendi
 Ziyarette, in-
şaatın ilerleyişi hak-
kında bilgi alan Doç. 
Dr. Ersoy ve berabe-
rindeki heyet, proje-
nin teknik detayları 
ve tamamlanma sü-
reciyle ilgili değer-
lendirmelerde bulun-
du. 
 Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsöz ve Baş-
kan Yardımcısı Av. 
Çağlar Dönmez, in-
şaat süreci ve yapıl-
ması gereken çalış-
malar hakkında de-

taylı bilgi verdi.
 Ziyaret sı-
rasında Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, 
Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü olarak 
halkın sağlığını 
her zaman önce-
likli tuttuklarını 
belirterek, “Bu te-
sisin tamamlan-
masıyla birlikte 
Mucur halkının 
sağlık hizmetleri-
ne erişimi daha 
hızlı ve etkili bir 
şekilde sağlana-
cak. Halkımızın 
yaşam kalitesini 
artırmak için ça-
lışmalarımıza 
devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullan-
dı.
 Projenin ta-
mamlanmasıyla bir-
likte Mucur’da sağlık 
hizmetleri modern 
bir yapıya kavuşa-
cak. 
 Sağlık 
kompleksinin kısa 

süre içerisinde ta-
mamlanarak hizmete 
açılması hedefleni-
yor. 
 İlçe sakin-
leri, yeni tesisin 
bölgeye kazandı-
rılmasından dola-
yı duydukları 
memnuniyeti 
ifade ederken, pro-
jenin hayata geçi-
rilmesinde emeği 
geçenlere teşek-
kür etti.
 Ziyaret, 
Mucur halkının 
büyük bir merakla 
beklediği sağlık 
kompleksinin, böl-
geye sağlayacağı 
faydaları bir kez 
daha gözler 
önüne serdi. 
 Sağlık hiz-
metlerindeki bu 
önemli adım, Kırşe-
hir’in modernleşen 
yüzüne katkı sunma-
ya devam ediyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür Ersoy, Mucur’da devam 
eden sağlık kompleksini inceledi
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nu dile getiren Bayrak-
tar, şebekenin bu dö-
nemde dönüşümde 
daha kritik hale rgeldi-
ğini, güçlü ve dayanıklı 
bir şebeke oluşturabil-
mek için bölgesel en-
tegrasyon ve bağlantı-
nın kilit öneme sahip 
olduğunu aktardı.
 Bakan Bayak-
tar, "Türkiye olarak, 
komşu pazarlarla bağ-
lantılarımızı artırmaya 
ve 3 katına çıkarmaya 
çalışıyoruz. 
 Coğrafi konu-
mumuz açısından şu 
anda komşumuz Irak'a 
enerji sağlıyoruz, böl-
gede ve ülkede bir is-
tikrar olması açısından 
Suriye'ye enerji tedari-
kimizi artıracağız. Bu 
bölgesel bağlantılar ve 
iş birliği çok daha 
önemli hale geldi." 
diye konuştu.
(ANADOLU 
AJANSI)

 Bayraktar, 
Birleşik Arap Emirlik-
leri'nin başkenti Abu 
Dabi'de düzenlenen 
Uluslararası Yenile-
nebilir Enerji Ajansı 
(IRENA) 15. Genel 
Kurulu'nda Türki-

ye'nin enerji politika-
sı ve hedeflerini de-
ğerlendirdi.
 Burada yap-
tığı konuşmada Tür-
kiye'nin enerji talebi-
nin son 20 yılda ne-
redeyse 3 katına çık-

tığını ve gelecek 20 
yıl boyunca da artı-
şın süreceğini vurgu-
layan Bayraktar, 
talep artışını karşı-
larken ithal kaynak-
lara bağımlılık soru-
nunu da çözmek için 

gayret gösterdikleri-
ni anlattı.
 Bayraktar, 
Türkiye'nin aynı za-
manda karbon nötr 
bir ekonomi olmayı 
hedeflediğine dikkati 
çekerek, "Yenilene-

bilir enerji bu 3 zor-
luğu da çözebiliyor. 
 Bu nedenle 
temelde güneş ve 
rüzgar işini geliştir-
dik.
  Ayrıca je-
otermal ve biyokütle 
enerjisi kaynakları-
mız da var. 
 Son 15-20 
yılda yenilenebilir 
enerji kurulu kapasi-
temiz yaklaşık 32 gi-
gavata ulaştı. 
 Bugün, ha-
nelerde kullandığı-
mız elektriğin tama-
mı sadece güneş ve 
rüzgar enerjisinden 
sağlanıyor. 
 Yani karbon 
nötr bir enerji kulla-
nımı var." diye ko-
nuştu.
 Türkiye 
"yeşil şebeke" kur-
mayı hedefliyor
 Türkiye'nin 
85 milyonluk nüfusa 

sahip olduğunu ve 
enerjide iddialı he-
deflerinin bulundu-
ğunu aktaran Bay-
raktar, şöyle devam 
etti:
 “2035'e 
kadar yalnızca güneş 
ve rüzgar enerjisin-
de kapasitemizi 32 
gigavattan 120 giga-
vata çıkarma hedefi-
mizi duyurduk. 
 Yenilenebilir 
enerji kapasitemizi 4 
katına çıkaracağız. 
 Bunu başar-
mak için yaklaşık 80 
milyar dolarlık yatırı-
ma ihtiyacımız var.  
 Daha daya-
nıklı ve güçlü bir şe-
bekeye ihtiyacımız 
var. 
 Biz buna 
'yeşil şebeke' diyo-
ruz. 
 Bir tür şebe-
ke 2.0'ı kuracağız. 
 Bunun için 

şebeke tarafına önü-
müzdeki 10 yıl içinde 
yaklaşık 28 milyar 
dolarlık bir yatırıma 
ihtiyaç duyuyoruz."
 Bayraktar, 
Türkiye'nin enerji st-
ratejisinin tamamla-
yıcısı olarak nükleer 
enerjiyi portföyüne 
eklemeyi planladığı-
na işaret ederek, 
tüm bu hedefleri ba-
şarmak için eşit re-
kabet ortamı yarat-
maya ve enerji piya-
sasına sermaye çek-
meye ihtiyaç duy-
duklarını kaydetti.
 Öte yandan, 
Türkiye'nin nadir top-
rak elementleri re-
zervi keşfi yaptığını 
anımsatan Bayrak-
tar, "Bu rezervler 
üzerinde bir tedarik 
zinciri ve değer zin-
ciri oluşturmayı 
planlıyoruz. 
 Daha dijital-

leşmiş bir enerji sis-
temi ve uluslararası 
işbirliği, bu başarılı 
enerji dönüşümü için 
gerekli. 
 Temel olarak 
yenilenebilir enerji, 
enerji verimliliği ve 
nükleer enerjiyi 
enerji portföyümüze 
eklemeye odaklanı-
yoruz." dedi.
"Bölgesel iş birliği 
çok daha önemli 
hale geldi”
 Enerjide kü-
resel düzeydeki poli-
tikaların kesin ve tu-
tarlı olması gerekti-
ğini kaydeden Bay-
raktar, iş modeli ve fi-
nans dünyası için de 
politikalar açısından 
daha yaratıcı çözüm-
lere ihtiyaç duyuldu-
ğunu söyledi.
 Öte yandan, 
bölgesel düzeyde 
daha yakın bir iş bir-
liğine ihtiyaç olduğu

 Başkanlık, 
vergi kayıp ve kaça-
ğını önlemek, uyum-
suz mükellefleri tes-
pit etmek için analiz-
ler gerçekleştiriyor 
ve buna göre denet-
lenecek mükellef 
gruplarını tespit edi-
yor.
  Ayrıca ihbar 
ve şikayetlerle saha-
dan gelen öneriler 
de değerlendirilerek 
denetim alanları se-
çiliyor.
 GİB, 2024 yı-
lında çok sayıda sek-
törde KDV oran 
uyumsuzluğu, belge 
düzeni, ödemelerin 
kayıtlarla uyumu gibi 
kayıt dışılığa sebep 
olabilecek hususları 
denetledi. 
 Bu çalışma-
lara bandrollü ürün 
ve akaryakıt ürünle-
rine yönelik dene-
timler de dahil edil-
di.
 Böylece, bir-
çok konu ve sektörü 
kapsayan 1 milyon 
125 bin 410 saha de-
netimi gerçekleştiril-
di. 
 Bu denetim-
lerde tespit edilen 
uyumsuzluklar nede-
niyle 7,4 milyar lira 
ceza kesildi.
 Denetimler-
de, 32 bin 255 kişi-
nin hiç vergi kaydı ol-
madan tamamen 
kayıt dışı çalıştığı tes-

pit edildi. 
 Bu tespitler 
üzerine gerekli iş-
lemler tamamlana-
rak 10 milyar lira 
vergi tahakkuk etti-
rildi.
Kira geliri beyan 
eden mükellef sa-
yısı 376 bin arttı
 Başkanlığın 
kira gelirlerine yöne-
lik 2024 yılında ger-
çekleştirdiği çalışma-
da içinde kiracı oldu-
ğu değerlendirilen 
425 bin konutta yok-
lama yapıldı.
 Bu kapsam-
da 376 bin yeni mü-
kellefin beyanname 
vermesi sağlandı. 
Böylece 2024 yılına 
ilişkin beyanname 
veren mükellef sayı-
sında bir önceki yıla 
göre yüzde 26 artış 
meydana geldi.
 Çalışma, 55 
bine yakın mükelle-
fin de geçmiş yıllara 
ait kira beyannamesi 
vermesini sağladı. 
 Verilen bu 
beyannamelerle 3,1 
milyar lira kira geliri 
beyan edildi.
 GİB tarafın-
dan bu yıl da kira ge-
lirlerinin doğru beya-
nı için benzer çalış-
malar yapılacak.
Bandrollü ürünle-
re özel takip
 Öte yandan, 
tütün ve alkollü içki-
lerde 2007 yılında 

başlayan bandrol uy-
gulamasıyla bu 
ürünlerin kaçak veya 
kayıt dışı olup olma-
dığı kolaylıkla tespit 
edilebiliyor. 
 Gelir İdare-
since bu alanda ye-
tiştirilmiş bandrol 
ekipleriyle denetim-
ler aralıksız sürdürü-
lüyor.
 Bandrol 
ekipleri, 2024 yılında 
16 milyondan fazla 
sigara ve alkollü içki 
ile yaklaşık 600 mil-
yon dal makaronu 
denetledi. 
 Bu denetim-
lerde kaçak olduğu 
tespit edilen 2 mil-
yon sigara ve alkollü 
içki ürünü ile 120 mil-
yon dal makaron, 
adli sürecin başlatıl-
ması amacıyla kolluk 
kuvvetlerine bildiril-
di. 132,5 milyar lira-
lık kayıt dışı hasılat 
için izaha davet
GİB tarafından nak-
din yoğun kullanıldı-
ğı sektörlerde izaha 
davet ve gönüllü 
uyum süreçleri de 
başlatıldı.
 Fiziki ve 
sanal POS cihazları-
nın usulsüz kullanımı 
veya IBAN yoluyla 
yapılan tahsilatlarla 
kayıt dışı bırakılan 
hasılatlar da analiz 
edildi.
 Bu yollarla 
elde edilen ancak ka-

yıtlara yansımayan 
hasılatlar için mükel-
leflerden izahat is-
tendi.
 Şirketlerin 
ortaklarına dağıttığı 
ve beyan edilmesi 
gereken kar payı, 
sporcuların elde etti-
ği ücret gelirinin be-
yanı, özel tekne ve 
yat satışları gibi 
özellikli konuların da 
arasında olduğu 25 
farklı konuda vergi zi-
yaına neden olan 
mükellefler tespit 
edildi.
 Bu kapsam-
da 137 bin 25 mü-
kellefle temasa geçi-
lerek, 132,5 milyar 
lira kayıt dışı hasılat 
için gönüllü uyum ve 
izaha davet çalışma-
sı başlatıldı. 
 İlk aşamada 
252 bin 322 beyan-
name ile 27,3 milyar 
liralık kayıt dışı hası-
latın beyanı sağlan-
dı. Çalışma sonucun-
da kayıt dışı bırakı-
lan hasılatı beyan et-
meyen mükellefler 
hakkında gerekli iş-
lemler yapılacak.
"Vergiye gönüllü 
uyum gözeti-
lecek”
 Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, bu 
alandaki denetimle-
rin önemine işaret 
ederek, "Geçtiğimiz 
yıl yaptığımız düzen-

lemelerle vergi ceza-
larında etkinliğin ar-
tırılması amacıyla 
ceza tutarlarında 
önemli artışlar yap-
tık, kayıt dışı çalışan 
mükelleflere artırımlı 
cezalar öngördük. 
 Ayrıca daha 
önce ceza uygula-
ması bulunmayan 
uyumsuzluklara da 
ceza uygulaması ge-
tirdik. 
 Geçtiğimiz 
yıl olduğu gibi bu yıl 
da kayıt dışılıkla mü-
cadelemiz aralıksız 
devam edecek." 
dedi.
 Kayıt dışılık-
la mücadele amacıy-
la yaptıkları saha de-
netimlerinde çok 
önemli tespitlerde 
bulunduklarını vur-
gulayan Şimşek, şun-
ları kaydetti:
 "Vergide 
adalet ve verimlilik il-
kesi çerçevesinde 
kayıt dışı ekonomiyle 
mücadeleye yönelik 
denetimlerimiz yeni 
nesil analiz teknikle-
riyle sürecek. 
 Bakanlık ola-
rak bu yıl da bir yan-
dan vergiye gönüllü 
uyumu gözetirken 
bir yandan da kayıt 
dışıyla mücadele de-
netimlerimizi katbe-
kat artırarak yeni bir 
safhaya geçeceğiz.” 
(ANADOLU 
AJANSI)

Sipay Bodrum FK'yi 
konuk edecek.
Son 4 iç saha ma-
çında gol yemedi
 Taraftarı 
önünde oynadığı kar-
şılaşmalarda yediği 
4 golle ligin iç saha-
da en az gol yiyen 
takımı konumunda 
olan Gaziantep FK, 
bu ünvanını dünkü 
karşılaşmada da ko-
rudu.
 Ligin 11. haf-
tasında evinde Göz-
tepe'yi 2-1 yenen kır-
mızı-siyahlı ekip, de-
vamında oynadığı 4 

iç saha karşılaşma-
sında kalesini gole 
kapattı.
Okereke gol sa-
yısını 6'ya yük-
seltti
 Adana 
Demirspor karşı-
sında Gaziantep 
ekibinin tek golü-
nü atan David 
Okereke, ligdeki 
gol sayısını 6'ya 
yükseltti.
 Ligde 
son 2 karşılaş-
mada 2 gol atma 
başarısı gösteren 
Nijeryalı forvet 

Okereke, takımda en 
çok gol atan oyuncu 

konumunda bulunu-
yor. (AA)

8'den Devam

elde ettikleri şampi-

yonluklarla kariyer 

yolculuklarını sürdü-

rüyor.

 Son olarak 

geçen yıl 27 Aralık'ta 

Sivas'ta düzenlenen 

Muaythai Süper Ligi 

Finalleri'nde iki altın 

kemer kazanan kız 

kardeşler, yeni ma-

dalyalar için antre-

nörleri gözetiminde 

çalışmalarına devam 

ediyor.

 Birbirlerini 

motive ederek şam-

piyonalara hazırla-

nan kardeşler, Suudi 

Arabistan'ın başkenti 

Riyad'da 6-15 Ağus-

tos'ta yapılacak 

İslami Dayanışma 

Oyunları'nda Türki-

ye'yi en iyi şekilde 

temsil etmeyi hedef-

liyor.

"Birinci olup bay-

rağımızı dalgalan-

dıracağız”

 Tatvan Spor 

Salonu'nda antren-

man yapan Özlem 

Melek Korkmaz, 

geçen yıl muaytha-

ide Avrupa ve 

dünya, kick boksta 

dünya şampiyonu ol-

duğunu söyledi.

 Kariyerine 

yeni başarılar kat-

mak istediğini belir-

ten milli sporcu, şun-

ları kaydetti:

 "Aralık ayın-

da Muaythai Süper 

Ligi Finalleri'nde ab-

lamla birlikte birinci 

olduk. 

 Ablamla Tat-

van'ımıza ilk defa iki 

şampiyonluk kemeri 

getirdik. 

 Bu şampi-

yonluğumuzla 

2025'te Riyad'daki 

İslami Dayanışma 

Oyunları'na katılma-

ya hak kazandık.   

 Orada da bi-

rinci olup bayrağımı-

zı dalgalandıracağız. 

 Bu başarıyı 

elde ettiğimiz için 

çok mutluyum. 

 İlk defa ab-

lamla büyükler kate-

gorisinde milli takı-

ma girerek yurt dışı-

na çıkabilme şansı 

kazandık. 

 İnşallah 

orada da birinci ola-

cağız. 

 Sivas'tan iki 

kemerle döndük.  

Riyad'dan da iki altın 

madalyayla dönmeyi 

hedefliyoruz.”

"Ülkemizi 

Riyad'da temsil 

etmek bizim için 

çok gurur verici"

 10 yıl önce 

başladıkları kick 

boks ve muaythaide 

birçok başarıya imza 

attığını anlatan 

Gamze Korkmaz ise 

kardeşiyle milli ta-

kımda olmanın guru-

runu yaşadığını ifade 

etti.

 Hedeflerinin 

İslami Dayanışma 

Oyunları'nda karde-

şiyle altın madalya 

kazanmak olduğunu 

dile getiren Gamze, 

"Bunun için antren-

manlarımıza devam 

ediyoruz. 

 Ülkemizi 

Riyad'da temsil 

etmek bizim için çok 

gurur verici. 

 İnşallah 

orada da bayrağımızı 

dalgalandıracağız.  

Tatvan'a iki kız kar-

deş olarak altın 

kemer getirmenin 

haklı gururunu yaşı-

yoruz. Bundan sonra 

daha iyi başarılarla 

Tatvan'a dönmeyi 

planlıyoruz." diye ko-

nuştu.

 Muaythai ve 

Kick Boks Milli Ta-

kımlar Teknik Direk-

törü Uğur da "İki 

sporcumuz, Süper 

Lig'de şampiyonluk 

elde ederek milli ta-

kıma girme hakkı ka-

zandı. 

 Sürekli bü-

yükler ve gençler ka-

tegorisinde milli ta-

kıma giren Gamze 

ve Özlem kızımız, 

büyük başarılara 

imza attı. 

 Kızlarımız 

muaythai ve kick 

boksta dünya şampi-

yonu, dünya kupası 

şampiyonu, birkaç 

kez Avrupa şampiyo-

nu oldu. 

 Milli takıma 

ilk defa beraber 

gitme hakkı elde et-

tiler. 

 Bu da bizim 

ve kendileri için çok 

büyük bir onur ve 

gurur." değerlendir-

mesinde bulundu.

 (AA)

Türkiye, Suriye'ye enerji tedarikini artıracak

"Muaythainin altın kızları", İslami 
Dayanışma Oyunları'na odaklandı

Gaziantep FK sahasında 6'da 6 yaptı

Gelir İdaresi geçen yıl sahada 1,1 milyon
 "kayıt dışı denetimi" gerçekleştirdi
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2016/760 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ:Kırşehir, Merkez, Aşıkpaşa Mahallesi, Boztepe yolu mev-
kii, 2058 ada, 7 parsel, zemin kat, 1 nolu bağımsız bölüm.İcra konusu taşınmaz bele-
diye imar planı içerisinde kalmakta olup mesken niteliğindedir. Taşınmaza eklenti ola-
rak kömürlük görülmektedir. Yerinde yapılan incelemelerde kömürlüğün alt kısımda atıl 
vaziyette olduğu tespit edilmiştir. Taşınmaz tapu kaydında TEK Genel Müdürlüğü lehi-
ne irtifak hakkının bulunduğu tespit edilmiştir. Ancak bahse konu irtifak hakkının alanı 
ve ne tip nitelikte olduğu belirtilmemiştir. Bahse konu irtifak hakkının parselizasyon iş-
lemlerinden çok önce (1972 yılında) oluşturulduğu tespit edilmiştir. Mevcut haliyle irti-
fakın taşınmaz değerine olumsuz veya olumlu herhangi bir etkisinin olamayacağı görüş 
ve kanaatine varılmıştır. İcra konusu taşınmaz toplam alanı 867,00 m2 ve ?2 Katlı Ya-
rım Bodrumlu Bina Ve Arsası? niteliklidir. Borçlunun taşınmaz hissesi (1/1)'dür. Taşın-
mazın il merkezine kuş uçuşu (il merkezinin kuzeyinde) yaklaşık 4,00 km mesafede, 
Kayseri - Kırşehir - Ankara Yoluna (yolun kuzeyinde) ise yaklaşık 2,60 km mesafede 
yer almaktadır. Taşınmaz site tipi eski yapılaşmaların yoğunlukta olduğu bir bölgededir. 
İcra konusu taşınmazın bulunduğu yapı yığma tip olup, bina yaklaşık 20-30 yıllıktır. 
Daire iki oda, salon, mutfak, banyo, tuvalet, antre ve balkondan ibarettir. Daire büyük-
lüğü yaklaşık 85,00 m²?dir ve zemin kattadır. PVC pencereleri olan taşınmazda elek-
trik, su, doğalgaz ve kanalizasyon kullanımı için gerekli dağıtım hatları mevcuttur. Bina-
da dış cephe yalıtım kaplaması (mantolama) kısmen bulunmaktadır. Isıtma bireysel ı-
sıtma sistemleri ile (kaloriferli) sağlanmaktadır. Taşınmazın bulunduğu binada asansör 
yoktur. Zeminler laminant parke kaplanmış olup duvarlar alçı sıva üstü plastik boyalıdır. 
Mutfak dolapları ve tezgah eski modeldir. Islak hacimler seramik kaplıdır. Taşınmaz ko-
ridor zemininde ciddi döşeme sehimi ve toprak dolgu oturması sebebiyle çöküntü mev-
cuttur. Kullanım konforunu etkileyen bu husus taşınmaz değerini olumsuz yönde etki-
leyecektir. İcra konusu taşınmazın bulunduğu bina belediyenin alt ve üst yapı hizmet-
lerinden faydalanmaktadır. Ayrıca taşınmaz telekomünikasyon, doğalgaz ve elektrik alt-
yapısından da faydalanabilecek bir bölgededir. İcra konusu taşınmaz kamu kurum ve 
kuruluşlarına uzak olup; alışveriş yeri ve eğitim kurumuna yerine ise yakın mesafede-
dir. Taşınmazın bulunduğu bina tapu kayıtlarında ?2 Katlı Yarım Bodrumlu Bina Ve 
Arsası? olarak geçmektedir. Bina bünyesinde 4 adet bağımsız bölüm mevcuttur. Taşın-
mazın değerine olumlu veya olumsuz etki edecek çevresel etkenler ve diğer etkenler 
(ulaşım imkânları, toplu taşıma güzergâhlarına yakınlığı, kullanım alanı, manzara du-
rumu, taşınmazın konumu,eğitim kurumlarına yakınlığı, sağlık kurumlarına yakınlığı, 
alışveriş yapılabilecek noktalara yakınlığı, resmi kurumlara yakınlığı, civardaki yapılaş-
ma durumu, bölgenin arz-talep dengesi, yapı iç kalitesi, dönemsel arz-talep dengesi, 
muhitin tercih edilirliği vb. gibi) dikkate alındığında, mevzu bahis taşınmazın keşif tarihi 
itibari ile değerinin 950.000,00 TL (arsa payı dahil) olacağı kanaatine varılmıştır.
Adresi : Aşıkpaşa Mahallesi, Boztepe Yolu Mevkii,Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 867,00 m² Arsa Payı : 1/4 İmar Durumu: İmar planındadır
Kıymeti : 950.000,00 TL
KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf
Kaydındaki Şerhler: TEİAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine 46800 m² lik kısım üzerinde 
irtifak hakkı vardır.
Artırma Bilgileri
                           Başlangıç Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 10:03
1.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                           Bitiş Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 10:03
                           Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 10:03
2.Artırma -------------------------------------------------------------------------------------------
                           Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 10:03
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
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KAYIP
2004 yılında Gazi Üniversitesi Kırşehir Eği-
tim Fakültesinden almış olduğum Diplo-
ma Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.
           Ayşegül ÇOLAK SEVİNÇLER

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarımsal 
üretimin verimliliğini 
artırmak ve çiftçileri 
bilinçlendirmek ama-
cıyla eğitim yayım fa-
aliyetlerini sürdürü-
yor. 
 Bu kapsam-
da, Çiçekdağı İlçe 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü personelleri 
tarafından Çiçekdağı 
Belediye Konferans 
Salonu’nda “Tarla Fa-
releri ile Mücadele” 
konulu bir eğitim dü-
zenlendi. Eğitim 
programında, tarla 
farelerinin tarımsal 
ürünlere verdiği za-
rarlar ve bu zararlı-
larla etkili mücadele 
yöntemleri ele alındı.
Çiftçilere Yönelik 
Bilgilendirme
 Eğitim prog-
ramına bölgedeki 
üreticiler yoğun ilgi 
gösterdi. Tarla fare-
lerinin tarımsal üre-
tim üzerindeki olum-
suz etkilerinin detay-
lı bir şekilde ele alın-
dığı eğitimde, çiftçi-
ler, fare zararlılarıyla 

mücadelede doğru 
yöntemler ve etkili 
teknikler konusunda 
bilgilendirildi. Eği-
timde, özellikle 
çevre dostu müca-
dele yöntemlerinin 
önemine vurgu ya-
pıldı.
Tarla Farelerinin 
Verdiği Zararlar
 Tarla farele-
ri, tarımsal üretimde 
ciddi verim kayıpları-
na neden olabilen za-
rarlılar arasında yer 
alıyor.
Bitki köklerine ve 
gövdelerine zarar 
verirler: Bu zarar-
lar, bitkinin besin ve 
su alımını engelleye-
rek ürünün büyüme-
sini olumsuz etkiler.
Depolanmış ürün-
leri tüketirler: 
Hasat edilen ürünle-
rin saklandığı depo-
larda tarla fareleri, 
hem tüketim hem de 
dışkılarıyla ürünlerin 
bozulmasına neden 
olur.
Sulama ve drenaj 
sistemlerini tahrip 
ederler: Toprak al-
tındaki sulama boru-

larına ve drenaj ka-
nallarına zarar vere-
rek, tarımsal sulama 
sistemlerinin işlev-
selliğini azaltabilirler.
Hastalık yayma 
riski taşırlar: Tarla 
fareleri, taşıdıkları 
hastalıklarla hem 
tarım alanlarında 
hem de çevrede 
olumsuz etkiler oluş-
turabilir.
 Bu zararlılar, 
özellikle tahıllar, 
meyve ağaçları, seb-
zeler ve baklagiller 
gibi geniş bir ürün 
yelpazesinde ekono-
mik kayıplara yol 
açabiliyor.
Tarla Fareleri ile 
Mücadele Yön-
temleri
 Eğitimde 
çiftçilere, tarla fare-
leriyle mücadelede 
kullanılabilecek etkili 
yöntemler detaylı bir 
şekilde anlatıldı:
Kültürel Mücade-
le: Tarla farelerinin 
üreme ve barınma 
alanlarını ortadan 
kaldırmak için tarla-
ların düzenli olarak 
temizlenmesi ve ot-

lardan arındırılması 
gerekiyor.
 Hasat sonra-
sı kalan bitki artıkla-
rının yok edilmesi, fa-
relerin beslenme kay-
naklarını azaltabilir.
Biyolojik Mücade-
le: Tarla farelerinin 
doğal düşmanları 
olan yırtıcı kuşların 
ve diğer avcı hay-
vanların korunması 
ve sayılarının artırıl-
ması teşvik ediliyor.
Kimyasal Mücade-
le: Fareler için özel 
olarak üretilmiş ro-
dentisitlerin (fare 
ilaçları) kullanımı, 
mücadelede etkili bir 
yöntemdir. Ancak 
kimyasal mücadele 
yapılırken çevreye 
ve diğer canlılara 
zarar vermemeye 
dikkat edilmesi ge-
rektiği vurgulandı.
Mekanik Mücade-
le:Farelerin yuvaları-
nın tespit edilerek 
imha edilmesi, me-
kanik mücadelede 
önemli bir adımdır.
Tuzakların kullanımı 
da mekanik müca-
delede tercih edilen 
yöntemler arasında 
yer alıyor.
Çevre Dostu Yak-
laşımlar
 Eğitimde, 
çevre dostu müca-
dele yöntemlerinin 
önemine dikkat çe-
kildi. Kimyasal mü-
cadele yerine biyolo-
jik ve kültürel yön-
temlerin tercih edil-
mesi, tarımsal alan-
larda sürdürülebilirli-
ğin sağlanması açı-
sından büyük önem 
taşıyor.
Üreticilerin Gö-
rüşleri
 Eğitime katı-
lan üreticiler, tarla fa-
relerinin verdikleri za-
rarların ciddi boyut-
lara ulaştığını belir-
terek, bu tür bilgi-
lendirici programla-
rın kendileri için çok 

değerli olduğunu 
ifade etti. Bir üretici, 
“Tarla fareleri son yıl-
larda ürünlerimize 
büyük zarar veriyor. 
 Bu eğitim sa-
yesinde doğru mü-
cadele yöntemlerini 
öğrendik. Çevremiz-
deki çiftçilere de bu 
bilgileri paylaşaca-
ğız.” dedi.
Yetkililerden 
Açıklama
 Çiçekdağı 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü yetkilileri, 
tarla fareleriyle mü-
cadele konusunda 
çiftçilere destek ver-
meye devam ede-
ceklerini belirterek, 
tarımsal verimliliğin 
artırılması ve üretici-
lerin bilinçlendirilme-
si için bu tür eğitim-
lerin düzenli olarak 
yapılacağını ifade 
etti.
Sonuç ve Değer-
lendirme
 Tarla farele-
rinin tarımsal üre-
timde neden olduğu 
zararlar ve mücadele 
yöntemleri konusun-
da çiftçilerin bilinç-
lendirilmesi, bölge-
deki tarım faaliyetle-
rinin sürdürülebilirli-
ğini artıracak önemli 
bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, üreticile-
re destek sağlayarak 
bölge tarımını daha 
verimli ve çevre 
dostu hale getirmek 
için çalışmalarını sür-
dürüyor.Bu eğitim 
programı, hem üreti-
cilere yönelik destek 
hem de tarımsal üre-
timin geleceği açı-
sından önemli bir 
örnek teşkil ediyor. 
Çiftçiler, bu tür bi-
linçlendirme çalış-
malarının devam et-
mesini beklediklerini 
ifade etti. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden 
Çiçekdağı’nda “Tarla Fareleri 

ile Mücadele” eğitimi

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi Belediye 
Başkan Yardımcısı 
Semiha Çalkan, ilçe 
genelinde yürütülen 
sokak temizliği çalış-
malarını yerinde de-
netledi. 
 Çalkan, 
ekiplerin gece gün-
düz özveriyle çalıştı-
ğını belirterek, 
Mucur halkına temiz 
ve düzenli bir çevre 
sunmak için büyük 
bir gayret içinde ol-
duklarını ifade etti.

 Denetimler 
sırasında açıklama-
larda bulunan Baş-
kan Yardımcısı Çal-
kan, “Sokaklarımızın 
temizliği için ekipleri-
miz gece-gündüz ça-
lışmaya devam et-
mektedir. 
 Denetimin ol-
madığı hiçbir yerimiz 
yok; her zaman, her 
yerde denetimdeyiz. 
Amacımız, Mucur hal-
kının temiz bir çev-
rede yaşamasını sağ-
lamak ve ilçemizin 

çehresini daha da gü-
zelleştirmektir.” dedi.
 Belediye 
ekiplerinin düzenli 
aralıklarla sokakları 
süpürme, çöp topla-
ma ve çevre düzen-
leme faaliyetleri ger-
çekleştirdiğini vurgu-
layan Çalkan, vatan-
daşlardan da çevre 
temizliği konusunda 
duyarlı olmalarını is-
tedi.
 Başkan Yar-
dımcısı Çalkan, 
sokak temizliği çalış-

malarının yanı sıra, 
mahalle sakinlerin-
den gelen taleplerin 
de titizlikle değerlen-
dirildiğini belirtti. 
 “Mucur Be-
lediyesi olarak, halkı-
mızın memnuniyetini 
ön planda tutuyoruz. 
Temizlik ekiplerimizle 
her zaman sahada-
yız ve Mucur’un her 
köşesine aynı özeni 
göstermeye devam 
edeceğiz,” diyerek 
konuşmasını sonlan-
dırdı. (SEVGİ ER)

Mucur’da Temizlik,
Çalışmaları Hız Kesmiyor

 Türkiye'nin 
Kafkaslar ve Orta 
Asya'ya açılan en 
önemli kara hudut 
kapılarından Gürcis-
tan sınırındaki Sarp 
Sınır Kapısı'ndan 
2024'te 5 milyon 
555 bin 125 yolcu 
geçiş yaptı.
 Sarp Sınır 
Kapısı, vizesiz ve 
kimlikle geçişlerin 
yapılabilmesi ne-
deniyle vatandaş-
ların yurt dışı ge-
zileri için en çok 
tercih ettiği kara 

hudut kapıları ara-
sında yer alıyor.
 AA muhabi-
rinin, Artvin Valiliğin-
den aldığı verilere 
göre, sınır kapısında 
2024 yılında yolcu sa-
yısı bir önceki yıla 
göre yüzde 11 azala-
rak 5 milyon 555 bin 
125 olarak kayıtlara 
geçti. 
 Sınır kıpısın-
da günlük ortalama 
yolcu sayısı ise 15 
bin 219 oldu.
 2024 yılın-
da araç giriş ve 

çıkış işlemleri ise 
yüzde 2 azalarak 
792 bin 1 olarak 
kaydedildi. Oto-
mobil ve otobüs 
sayısında bir ön-
ceki yıla göre aza-
lış görülürken tır 
ve kamyon işlem-
lerinde yüzde 4,5 
artış yaşandı. 
  Gün-
lük ortalama geçiş 
yapan araç sayısı da 
2 bin 170 olarak tes-
pit edildi.
İhracat ve ticaret 
hacmi arttı

 Sarp Sınır 
Kapısı'ndan yapılan 
ihracat ise yüzde 6 
artış göstererek 1,7 
milyar dolara ulaştı, 
ithalat 106 milyon 
dolarda kaldı. 
 Toplam ti-
caret hacmi de ön-
ceki yıla göre 
yüzde 5,6 artış 
göstererek 1 mil-

yar 829 milyon 
961 bin dolar se-
viyesine ulaştı.
 Öte yandan 
Sarp Sınır Kapısı'nda 
2024 yılında engelle-
nen 421 kaçakçılık gi-
rişiminde 929 milyon 
liralık eşyaya da el 
konuldu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Sarp Sınır Kapısı'ndan 
2024'te 5 milyonu 

aşkın yolcu geçişi oldu
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından düzen-
lenen "Kırşehir Öğ-
retmen Akademileri 
1. Dönem Akademi 
Belgesi Dağıtım Tö-
reni" büyük bir katı-
lımla gerçekleştirildi. 
 Öğretmenle-
rin mesleki gelişimi-
ne katkı sağlamak 
ve nitelikli eğitim fa-
aliyetlerini artırmak 
amacıyla düzenlenen 
törende, eğitim alan 
öğretmenlere belge-
leri takdim edildi.
 Törene Kır-

şehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin 
Gülşen, İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan, akademide 
eğitim alan öğret-
menler ve çeşitli da-
vetliler katıldı. 
 Program, öğ-
retmenlerin akade-
mideki çalışmalarını 
ve bu süreçte elde 
ettikleri kazanımları 
paylaşmalarıyla baş-
ladı.
İL GENEL MECLİS 
BAŞKANI 
OZAN’DAN TE-
ŞEKKÜR MESAJI

 Törende bir 
konuşma yapan İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, öğret-
menlerin mesleki ge-
lişimine yönelik bu 
tür projelerin önemi-
ne vurgu yaparak 
şunları söyledi:
 “Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğünce yürütülen ‘Kır-
şehir Öğretmen Aka-
demileri 1. Dönem 
Akademi Belgesi Da-
ğıtım Töreni’ne katıl-
dık. Öğretmenlerimi-
zi dinlerken, çalış-
malar hakkında bilgi 

aldık. 
 İl Milli Eği-
tim Müdürümüz 
Yusuf Yasin Gülşen 
başta olmak üzere, 
akademide ve tören-
de emeği geçen her-
kese teşekkür ediyo-
rum.”
EĞİTİMDE 
KALİTEYİ ARTIR-
MAYI HE-
DEFLİYOR
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yasin Gülşen 
ise yaptığı konuşma-
da, Öğretmen Aka-
demileri'nin Kırşe-

hir’deki eğitim kalite-
sini artırmayı hedef-
lediğini ve bu kap-
samda önemli bir dö-
nemin başarıyla ta-
mamlandığını ifade 
etti. 
 Gülşen, öğ-
retmenlerin göster-
diği ilgiden duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, gelecekte 
daha fazla öğretme-
nin bu tür projelere 
dahil olmasını te-
menni ettiğini belirt-
ti.
BELGE TAKDİMİ 
VE KUTLAMALAR
 Törenin so-
nunda, akademiyi ba-
şarıyla tamamlayan 
öğretmenlere belge-
leri İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yusuf Yasin Gül-
şen ve İl Genel Mec-
lis Başkanı Bülent 
Ozan tarafından tak-
dim edildi. Tören, ha-
tıra fotoğraflarının çe-
kilmesiyle sona erdi.
 Kırşehir'de 
eğitim alanındaki bu 
tür projelerin, öğret-
menlerin mesleki ge-
lişimini destekleye-
rek öğrencilere daha 
kaliteli bir eğitim su-
nulmasına katkı sağ-
laması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

atıştırmalık ikramlarıyla öğrencilere 

moral verdi.

 İkramlar eşliğinde yapılan 

sohbetlerde, öğrenciler sınav kay-

gıları ve hedefleri hakkında düşün-

celerini paylaştı. 

 Etkinlik, hem samimi bir ile-

tişim ortamı oluşturdu hem de öğ-

rencilerin motivasyonlarını artırdı.

 Kırşehir Gençlik Merkezi 

yetkilileri, sınav dönemlerinin öğ-

renciler için stresli olabileceğini be-

lirterek, bu tür etkinliklerle onların 

yanlarında olduklarını hissettirmeyi 

ve daha iyi bir sınav süreci geçir-

melerine katkıda bulunmayı hedef-

lediklerini ifade etti.

 Öğrenciler ise bu jestin 

kendilerini çok mutlu ettiğini dile 

getirerek, Kırşehir Gençlik Merke-

zi’ne teşekkür etti. 

 Genç Ofisi çalışanları da bu 

anlamlı destekten dolayı memnuni-

yetlerini belirterek, üniversite öğ-

rencilerinin moral ve motivasyonla-

rının artırılmasına yönelik bu tür et-

kinliklerin önemli bir değer taşıdığı-

nı vurguladı.

 Kırşehir Gençlik Merke-

zi’nin, gençlerin sosyal, kültürel ve 

akademik gelişimlerine katkı sun-

mak amacıyla düzenlediği faaliyet-

lerin devam edeceği bildirildi. 

 Gençlere her alanda des-

tek olmayı sürdüren Gençlik Mer-

kezi, dayanışma ve destekle öğ-

rencilerin hayatına dokunmaya 

devam ediyor. (SEVGİ ER)

8'den Devam

 Eğitmenlerin reh-

berliğinde adım adım öğre-

nen öğrenciler, kendi tasa-

rımlarını yapmanın keyfini 

yaşıyor. 

 Eğitimlere katılan öğ-

renciler, bu etkinliklerin hem 

eğlenceli hem de öğretici ol-

duğunu dile getirirken, aile-

leri de çocuklarının el bece-

rilerinin artmasından duy-

dukları memnuniyeti ifade 

ediyor.

 Kırşehir Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, keçe eğitimi-

nin sadece bir başlangıç ol-

duğunu ve farklı sanat dalla-

rında da atölyeler düzenle-

meye devam edeceklerini be-

lirtti. 

 Yetkililer, bu tür fa-

aliyetlerin çocukların sosyal 

becerilerini artırdığını ve sa-

nata olan ilgilerini pekiştirdi-

ğini ifade ederek, çalışmala-

rını daha geniş kitlelere yay-

mayı hedeflediklerini vurgu-

ladı. Cumhuriyet İlkokulu öğ-

retmenleri ve yöneticileri de 

Kırşehir Gençlik Merkezi’ne 

bu anlamlı etkinlik için te-

şekkür ederek, bu tür proje-

lerin çocukların gelişiminde 

önemli bir rol oynadığını söy-

ledi. 

 Eğitimlerin yıl bo-

yunca devam edeceği ve öğ-

rencilerin farklı alanlarda da 

eğitimlerle destekleneceği 

açıklandı.

 Kırşehir Gençlik Mer-

kezi’nin düzenlediği bu tür 

etkinliklerin, gençlerin kültü-

rel değerlerle buluşmasını 

sağlayarak hem bireysel ge-

lişimlerine hem de toplum-

sal bağların güçlenmesine 

katkı sunduğu bir kez daha 

gözler önüne serildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
bütçe planlaması, 
çocuk yetiştirme, 
kadın ve aile güven-
liği, bağımlılık ve top-
lumsal katkı konula-
rında bilgi sahibi olu-
yor.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesin-
de (KAEÜ), topluma 
faydalı aile bireyleri 
yetiştirilmesi ama-
cıyla 3 yıldır öğrenci-
lere seçmeli "Kadın 
ve Aile" dersi verili-
yor.
 Bugüne 
kadar farklı bölüm-
lerden 400'e yakın 
öğrencinin katıldığı 
ders kapsamında Kır-
şehir Emniyet Mü-
dürlüğü, İl Sağlık Mü-
dürlüğü, Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü, Türk Kızı-
lay, Yeşilay gibi 
kurum kuruluşları zi-
yaret eden öğrenci-
ler, alanında uzman 
kişiler tarafından 
kadın hakları, top-
lumsal hayatta kadın 
ve ailenin önemi, iş 
hayatı, aile içi ileti-
şim, aile bütçe plan-
laması, çocuk yetiş-
tirme, kadın ve aile 
güvenliği, çeşitli ba-
ğımlılıklar ve top-
lumsal katkı konula-
rında eğitim alıyor.
 Bahar ve 
güz döneminde 28 
hafta boyunca her 
hafta 2'şer saat 
"Kadın ve Aile" der-
sini veren KAEÜ İkti-
sadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nur Çetin, 
AA muhabirine, ha-
zırladıkları ortak seç-
meli dersle öğrenci-
lerin akademik başa-
rılarının yanında ha-
yatlarında faydalı ola-
bilecek bilgileri de al-
malarını hedefledik-

lerini söyledi.
 Ortak seç-
meli dersi lisans dü-
zeyinde, bu formatta 
veren ilk ve tek üni-
versite olduklarını be-
lirten Çetin, şöyle ko-
nuştu:
 "Aile başta 
olmak üzere tarihi 
süreçte kadınların ya-
şadıkları, kadın hak-
ları, dinimizde, kül-
türümüzde ve top-
lumsal hayatta kadı-
nın ve ailenin öne-
mini anlatıyoruz. 
 İş yaşam 
dengesi, ailede nasıl 
bir iletişim olmalı, tü-
ketim kültürüne 
karşı aile bütçe plan-
laması, çocuklar 
nasıl yetiştirilmeli 
gibi konuları öğreti-
yoruz. 
 Dış paydaş-
larımız olan kurum-
larla çalışıyoruz. 
 Örneğin em-
niyette kadın ve aile 
güvenliği, KADES 
(Kadın Destek Uygu-
laması), UYUMA 
(Uyuşturucuyla Mü-
cadele Aplikasyonu) 
uygulamaları ile te-
rörle mücadele gibi 
konuları öğretiyoruz. 
 Devletimizin 
aile destekleri için 
Aile ve Sosyal Hiz-
metler Müdürlüğü, 
bağımlılık konuların-
da Yeşilay, toplumsal 
katkı konusunda 
Türk Kızılay ile çalışı-
yoruz. 
 Topluma fay-
dalı aile bireyleri ye-
tişmesini hedefliyo-
ruz."
"KADIN VE AİLE" 
DERSİ 3 YILDA 
400'E YAKIN ÖĞ-
RENCİYE VERİLDİ
Çetin, 2025 yılının 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından "Aile 

Yılı" ilan edildiğini ha-
tırlatarak, uzun sü-
redir yaptıkları çalış-
manın bu yılla güç-
lendiğini vurguladı.
 Öğrencilerin 
memnuniyetlerini ve 
aile konusunda çok 
daha bilinçli karar al-
dıklarını öğrendikle-
rini dile getiren 
Çetin, şunları kay-
detti:
 "Kadın ve 
aile dersini 3 yılda 
400'e yakın öğrenci-
ye verdik. 
 Onlar da bu 
bilgileri ailelerindeki 
diğer bireylerle pay-
laşıyor. 
 Öğrenciler 
dersten sonra kendi 
arasında konuşuyor, 
farklı düşünceleri or-
taya koyuyor. 
 Böylece duy-
gusal, bilişsel ve dav-
ranışsal niteliklerini 
geliştirmelerine de 
katkı sunuyoruz. 
 Dersimiz, 
Türkiye'de bu for-
matta uygulamalı şe-
kilde düzenlenen ilk 
ve tek derstir. 
 Aslında ül-
kemizde bütün 
gençler öğrenmeli. 
 Toplumun 
daha ahlaklı olması-
nı, gençlerimizin ev-
lenmelerini, toplum-
da boşanmaları 
azaltmayı, mutlu aile 
ve çocuklar istiyor-
sak bu dersin yay-
gınlaştırılması gere-
kiyor." Çetin, "Ekibi-
mizle 'Kadın ve Aile' 
ders kitabımızı da ya-
yımladık. 
 Bu kitabı 
Cumhurbaşkanımızın 
eşi Emine Erdoğan'a 
da takdim ettik, ken-
disi memnuniyetle 
karşıladı. 
 Bu bilgilerin 
gençlere daha fazla 

yaygınlaştırılması ge-
rektiğini ifade etti-
ler." diye konuştu.
ÖĞRENCİLER AL-
DIKLARI 
EĞİTİMLERDEN 
MEMNUN
Dersi alan öğrenci-
lerden Fadime Çelik, 
uygulamalı olarak 
gördükleri ders kap-
samında kurumları zi-
yaret ettiklerini ve 
alanında uzmanların 
konuları anlattığını 
söyledi.
 Çelik, "Mutlu 
aile nasıl olmalı, 
ailemizde bütçeyi 
nasıl ayarlamalıyız, 
ailede çocuk nasıl ye-
tiştirilmeli, neler aşı-
lanmalı gibi konular-
da çok güzel bilgiler 
edindim. 
 Öğrendikle-
rimi başta anneme, 
kız arkadaşlarıma, 
kuzenlerime ve çev-
reme aktaracağım." 
dedi.
 Ali Kuş da 
dersle kadın ve aile-
yi farklı şekilde ele al-
dıklarını belirterek, 
"Bir erkek olarak aile 
ve kadının önemini, 
ileride aile kurdu-
ğumda nasıl davran-
mam gerektiğini öğ-
rendim ayrıca Ana-
dolu kültürümüzde 
ve dinimizde aile ve 
kadına verilen değe-
rin ne kadar yüksek 
olduğunu da gör-
düm." ifadesini kul-
landı.
 Beyza Sena 
Alkan ise kendi iste-
ğiyle ve merak ettiği 
konuları öğrenmek 
için dersi tercih etti-
ğini ifade ederek, 
ders sayesinde bir-
çok kişi ve kurumla 
görüştüklerini, yeni 
bilgiler edindiğini 
söyledi.
KIRŞEHİR (AA)

Üniversiteöğrencileri"Kadın ve 
Aile”dersiyle hayata hazırlanıyor

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Cumhuriyet İlkokulu’nda Keçe Eğitimi

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Genç Ofisi’nde Sınav Dönemi Jest

Kırşehir Öğretmen 
Akademileri 1. Dönem Belge 
Dağıtım Töreni Gerçekleşti
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 Babalarının görevi dolayısıyla ailece 2015'te Bit- lis'in Tatvan ilçesine 

taşınan Afyonkarahi-

sarlı Gamze ve 

Özlem Melek, mu-

aythai ile kick boks-

taki başarılarıyla 

isimlerinden söz etti-

riyor.

 Muaythai ve 

Kick Boks Milli Ta-

kımlar Teknik Direk-

törü Ömer Uğur'un 

yetiştirdiği iki kar-

deş, hem ulusal hem 

de uluslararası orga-

nizasyonlarda 

 Ligin 8. haf-
tasında evinde Beşik-
taş ile 1-1 berabere 
kalan Gaziantep tem-
silcisi, devam eden 
haftalarda TÜMOSAN 
Konyaspor'u 3-1, 
Göztepe'yi 2-1, 
RAMS Başakşehir'i 3-
0, Çaykur Rizespor'u 
1-0 ve Onvo Antal-
yaspor'u ise 2-0 
yendi.
 Adana De-
mirspor'u dün 1-0 
yenen kırmızı-siyahlı 
ekip, böylelikle ligde 
sahasında oynadığı 
son 6 karşılaşmada 

galibiyet sevinci ya-
şadı.
 Ligde 25 
puan toplayan Gazi-

antep FK, rakip file-
leri 25 kez havalan-
dırırken kalesinde 26 
gole engel olamadı.

 Güneydoğu 
ekibi, ligin 20. hafta-
sında 18 Ocak Cu-
martesi günü 

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

sınav döneminde öğ-

rencilerin motivas-

yonlarını artırmak ve 

streslerini hafiflet-

mek amacıyla an-

lamlı bir etkinlik dü-

zenledi. 

 Ahi Evran 

Üniversitesi bünye-

sinde faaliyet göste-

ren Genç Ofisi’ni zi-

yaret eden Gençlik 

Merkezi ekibi, sınav 

hazırlıklarıyla yoğun 

bir dönem geçiren 

öğrencilere ikramlar-

da bulundu.

 Sıcak bir at-

mosferde gerçekle-

şen ziyarette, öğren-
cilerin ihtiyaçlarına 

kulak veren ve onla-

rı motive etmeyi 

amaçlayan Gençlik 

Merkezi ekibi, çay, 

kahve ve 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin yetenekle-

rini keşfetmelerine 

ve geliştirmelerine 

olanak sağlamak 

amacıyla düzenlediği 

kulüp ve atölye faali-

yetleri kapsamında 

Cumhuriyet İlkoku-

lu’nda keçe eğitimle-

rini sürdürüyor. 

 Eğitimler, 

hem el sanatlarına 

ilgi duyan öğrencile-

rin bu geleneksel sa-

natla tanışmasını 

sağlıyor hem de on-

ların yaratıcılıklarını 

geliştirmelerine katkı 

sunuyor.

 Cumhuriyet 

İlkokulu’nda gerçek-

leşen etkinlikte, öğ-

renciler keçe malze-

mesiyle çeşitli figür-

ler ve süs eşyaları ta-

sarlarken, aynı za-

manda keçe işçiliği-

nin tarihi ve kültürel 

değerleri hakkında 

da bilgi sahibi olu-

yor. 

 

5'te

5'te

7'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Cumhuriyet 
İlkokulu’nda Keçe Eğitimi

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Genç

 Ofisi’nde Sınav 
Dönemi Jest

Gaziantep FK sahasında 6'da 6 yaptı"Muaythainin altın kızları", İslami 
Dayanışma Oyunları'na odaklandı
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